[image: 174232]

ВОРОГОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

07.02.2025 г.                                    с. Ворогово                                       № 35-133

О признании утратившим силу решения
Вороговского сельского совета депутатов
от 05.05.2023 г. № 23-90 «Об утверждении
[bookmark: _GoBack]состава административной
комиссии Вороговского сельсовета»

В соответствии со ст. 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», на основании предписания по устранению нарушений закона агентства по обеспечению деятельности мировых судей Красноярского края, руководствуясь ст. 22 Устава Вороговского сельсовета, Вороговский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Вороговского сельского Совета депутатов от 05.05.2023 г. № 23-90 «Об утверждении состава административной комиссии Вороговского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Вороговского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Вороговский вестник».

Председатель Вороговского
сельского Совета депутатов                                  	        Л.Н. Михеева

Глава
Вороговского сельсовета                                                         В.В. Гаврюшенко

image1.png